

Søbredden Blovstrød ApS

Brogårdsvænget 1, 2820 Gentofte

CVR-nr. 38 11 42 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Jens Waring Lykkez
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søbredden Blovstrød ApS Brogårdsvænget 1 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 38 11 42 20
	Stiftet: 16. oktober 2016
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Jens Waring Lykkez
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Waring A/S, Gentofte CVR-nr. 28132549

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre bygningsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.736 mod 48.024 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42.184 mod 19.287 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-15.736	48.024
Administrationsomkostninger	-15.002	0
Driftsresultat	-30.738	48.024
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.926	-18.419
Finansiering netto	-18.926	-18.419
Resultat før skat	-49.664	29.605
Skat af årets resultat	7.480	-10.318
Årets resultat	-42.184	19.287
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	19.287
Disponeret fra overført resultat	-42.184	0
Disponeret i alt	-42.184	19.287

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	11.562.948	10.986.462
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.562.948</u>	<u>10.986.462</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.562.948</u>	<u>10.986.462</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	55.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.480	0
Andre tilgodehavender	2.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.980</u>	<u>55.000</u>
Likvide beholdninger	<u>174.305</u>	<u>4.717.699</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>184.285</u>	<u>4.772.699</u>
Aktiver i alt	<u>11.747.233</u>	<u>15.759.161</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-16.153	26.031
Egenkapital i alt	33.847	76.031
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	73.222	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	10.318
Anden gæld	11.630.164	15.667.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.713.386	15.683.130
Gældsforpligtelser i alt	11.713.386	15.683.130
Passiver i alt	11.747.233	15.759.161

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	6.744	56.744
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.287	19.287
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	26.031	76.031
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.184	-42.184
	50.000	-16.153	33.847

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.926	18.419
	18.926	18.419
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	11.017.934	12.241.953
Korrektion af tilgang tidligere år	0	-2.600.000
Tilgang i årets løb	592.222	1.375.981
Kostpris 31. december 2020	11.610.156	11.017.934
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-31.472	-15.736
Årets af-/nedskrivninger	-15.736	-15.736
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-47.208	-31.472
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	11.562.948	10.986.462

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Waring A/S, CVR-nr. 28 13 25 49 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
